
Progetto:	BALNEARE	[4057]

Cliente:	Diretto

del	07/06/2023
inizio	il	07/08/2023



Territorio	Analizzato

	

ottimizzazione	campagna:	96,00	%
n.	punti	vendita	 1

bacino extra	bacino
comuni	nel	bacino 260 1.021
num.	comuni	bacino	pv	coperti 258
popolazione 5.337.256 12.053.678
copertura 5.335.861
costo	per	il	bacino 83.518,88	€ 3.890,76	€



Riassuntivo	per	Tipo	Mezzo

tipo	mezzo bacino n.comuni copertura copertura	% costo	stimato n.moduli ottimizzazione
			centri	commerciali 5.337.256 84 2.880.694 53,97% 22.845,00 30 93,96%
			radio 5.337.256 141 3.033.913 56,84% 14.688,00 24 84,51%
			stazioni 5.337.256 82 3.290.817 61,66% 47.800,00 92 100,00%
			testate	web 5.337.256 55 547.174 10,25% 2.076,64 7 88,69%

5.337.256 260 5.335.861 99,97% 87.409,64 153 96,00	%



Elenco	Mezzi/Moduli	selezionati

			CENTRI	COMMERCIALI	[traffico	settimana]

testata modulo copertura cop.	% ottim.	% audience prezzo	€
archimede	-	siracusa	 totale	testata 117.053 2,19 77	% 44.535 1.400,00
aurelia	antica	shopping	center-	grosseto	 totale	testata 88.777 1,66 100	% 38.530 1.200,00
centro	commerciale	gargano-	monte	sant'angelo	 totale	testata 105.056 1,97 100	% 31.609 700,00
Centro	leonardo	-	fiumicino	 totale	testata 79.995 1,50 100	% 16.906 600,00
centro	universo	-	silvi	 totale	testata 83.177 1,56 100	% 29.630 1.200,00
esp	-	ravenna	 totale	testata 156.463 2,93 100	% 9.207 600,00
fonti	del	corallo-	livorno	 totale	testata 155.370 2,91 90	% 53.233 600,00
grotte	center-	camerano	 totale	testata 7.810 0,15 82	% 11.582 600,00
il	cuore	adriatico-	civitanova	marche	 totale	testata 67.852 1,27 90	% 65.267 1.800,00
il	gabbiano	-	savona	 totale	testata 110.864 2,08 92	% 33.171 600,00
il	giardino-	avola	 totale	testata 54.141 1,01 100	% 27.544 600,00
italmark	moniga-	moniga	del	garda	 totale	testata 16.158 0,30 89	% 9.118 45,00
l'aquilone	-	genova	 totale	testata 566.410 10,61 95	% 43.673 1.200,00
lario	center	-	tavernola	(como)	 totale	testata 101.999 1,91 93	% 30.052 600,00
la	riviera	shopville	-	taggia	 totale	testata 73.413 1,38 97	% 37.085 700,00
la	scaglia	-	civitavecchia	 totale	testata 52.069 0,98 100	% 31.359 900,00
la	torre-	martinsicuro	 totale	testata 40.639 0,76 81	% 14.109 600,00
le	barche	-	venezia	 totale	testata 282.594 5,29 100	% 23.660 700,00
le	ginestre-	vibonati	 totale	testata 13.741 0,26 89	% 5.595 450,00
le	lampare	-	arenzano	 totale	testata 32.653 0,61 100	% 7.636 450,00
maremonti-	massa	 totale	testata 74.194 1,39 100	% 47.299 1.200,00
miralfiore	-	pesaro	 totale	testata 101.547 1,90 94	% 21.125 600,00
oasi	-	porto	san	giorgio	 totale	testata 60.125 1,13 98	% 6.118 450,00
olbia	mare	(auchan)	-	olbia	 totale	testata 65.905 1,23 90	% 41.916 1.300,00
orlandi-	formia	 totale	testata 57.096 1,07 81	% 11.247 450,00
pam-	follonica	 totale	testata 20.648 0,39 85	% 6.358 450,00
perlaverde-	riccione	 totale	testata 48.722 0,91 100	% 13.580 600,00
salivoli-	piombino	 totale	testata 32.648 0,61 100	% 5.890 450,00
terranova-	olbia	 totale	testata 65.905 1,23 96	% 28.777 600,00
torri	d'europa-	trieste	 totale	testata 213.575 4,00 97	% 116.731 1.200,00



testata modulo copertura cop.	% ottim.	% audience prezzo	€
N°	Moduli:	30 862.541 22.845,00

			RADIO	[contatti	giorno	medio]

testata modulo copertura cop.	% ottim.	% audience prezzo	€
babboleo	suono	 totale	testata 900.381 16,87 85	% 20.338 940,00
Idea	Radio	 totale	testata 86.738 1,63 91	% 7.141 510,00
radio	19	il	secolo totale	testata 900.381 16,87 85	% 19.625 480,00
Radio	Arcipelago	 totale	testata 33.087 0,62 100	% 2.548 360,00
radioattività	 totale	testata 213.575 4,00 92	% 24.466 810,00
radio	babboleo	 totale	testata 1.122.789 21,04 83	% 66.189 3.490,00
radio	babboleo	Lab	 totale	testata 900.381 16,87 84	% 19.399 680,00
radio	birikina Lago	di	Garda,	BS	Est,	Val	Sabbia	(BS) 81.638 1,53 78	% 6.806 320,00
radio	birikina Mestre	città	,	VE	città,	Solesino	(PD) 256.083 4,80 100	% 49.014 1.240,00
radio	gamma	(Romagna)	 Rimini 235.143 4,41 70	% 12.530 508,00
radio	gioconda	 Provincia	Trieste 213.575 4,00 93	% 471 300,00
radio	intemelia	 totale	testata 109.871 2,06 86	% 5.610 310,00
radio	jeans	 totale	testata 70.525 1,32 100	% 1.432 210,00
radio	margherita	musica	italiana genova 707.965 13,26 86	% 6.042 620,00
radio	margherita	musica	italiana livorno 296.165 5,55 90	% 450 480,00
Radio	Mi	Piaci	 Splittaggio	5 65.660 1,23 100	% 1.068 210,00
radio	numberone Rete	O	(Liguria	-	Riviera	di	Levante) 707.965 13,26 86	% 1.724 280,00
radio	piterpan VE	città,	Mestre	città 256.083 4,80 100	% 20.943 490,00
radio	sanremo	 totale	testata 111.879 2,10 85	% 2.927 220,00
radio	show	italia	103e5	 totale	testata 143.944 2,70 72	% 2.895 220,00
radio	skylab	 totale	testata 100.196 1,88 100	% 4.852 330,00
radio	sportiva liguria	1 707.965 13,26 86	% 19.775 540,00
radio	venere	 totale	testata 298.714 5,60 38	% 9.125 920,00
radio	versilia	tv	103.5	 totale	testata 200.377 3,75 83	% 828 220,00

N°	Moduli:	24 306.199 14.688,00

			STAZIONI	[flusso	14gg]

testata modulo copertura cop.	% ottim.	% audience prezzo	€
stazioni	 Alassio 10.322 0,19 100	% 21.409 350,00
stazioni	 Albenga 23.749 0,44 100	% 38.985 350,00
stazioni	 Albisola 9.539 0,18 100	% 18.194 350,00
stazioni	 Arma	di	Taggia 13.869 0,26 100	% 12.551 350,00
stazioni	 Arona 13.796 0,26 100	% 35.981 350,00
stazioni	 Ascea 5.757 0,11 100	% 12.045 350,00
stazioni	 Avola 30.503 0,57 100	% 1 350,00



testata modulo copertura cop.	% ottim.	% audience prezzo	€
stazioni	 Bordighera 10.160 0,19 100	% 13.014 350,00
stazioni	 Camogli	San	Fruttuoso 5.087 0,10 100	% 36.669 350,00
stazioni	 Capaccio	Roccadaspide 22.276 0,42 100	% 13.098 350,00
stazioni	 Castagneto	Carducci	Donoratico 8.792 0,16 100	% 7.974 350,00
stazioni	 Castiglioncello 30.138 0,56 100	% 5.925 350,00
stazioni	 Cattolica	San	Giovanni	Gabicce 16.723 0,31 100	% 23.782 350,00
stazioni	 Cecina 27.982 0,52 100	% 37.287 350,00
stazioni	 Celle 4.982 0,09 100	% 13.281 350,00
stazioni	 Centola	Palinuro	Marina	di	Camerota 4.969 0,09 100	% 6.879 350,00
stazioni	 Ceriale 5.375 0,10 100	% 1.755 350,00
stazioni	 Cerveteri	Ladispoli 40.160 0,75 100	% 150.802 700,00
stazioni	 Cervia	Milano	Marittima 28.774 0,54 100	% 21.072 350,00
stazioni	 Cesenatico 25.992 0,49 100	% 11.119 350,00
stazioni	 Chiavari 27.244 0,51 100	% 151.686 700,00
stazioni	 Chioggia 48.223 0,90 100	% 2.345 350,00
stazioni	 Civitanova	Marche	Montegranaro 41.894 0,78 100	% 57.811 700,00
stazioni	 Civitavecchia 52.069 0,98 100	% 142.772 700,00
stazioni	 Como 84.250 1,58 100	% 66.922 700,00
stazioni	 Como	Borghi	FNM 84.250 1,58 100	% 48.195 700,00
stazioni	 Como	Lago	FNM 84.250 1,58 100	% 211.532 1.050,00
stazioni	 Desenzano 29.208 0,55 100	% 66.922 700,00
stazioni	 Fano 60.136 1,13 100	% 35.349 350,00
stazioni	 Finale	Ligure	Marina 11.304 0,21 100	% 29.650 350,00
stazioni	 Fiumicino	Parco	Leonardo 79.995 1,50 100	% 58.386 700,00
stazioni	 Follonica 20.648 0,39 100	% 25.733 350,00
stazioni	 Formia 37.341 0,70 100	% 111.536 700,00
stazioni	 Fossacesia	Torino	di	Sangro 9.186 0,17 100	% 1 350,00
stazioni	 Fregene	Maccarese 79.995 1,50 100	% 33.398 350,00
stazioni	 Genova	Nervi 566.410 10,61 100	% 42.804 350,00
stazioni	 Genova	Sampierdarena 566.410 10,61 100	% 312.314 1.400,00
stazioni	 Genova	Sestri	Ponente	Aeroporto 566.410 10,61 100	% 122.823 700,00
stazioni	 Genova	Voltri 566.410 10,61 100	% 88.597 700,00
stazioni	 Giulianova 23.464 0,44 100	% 23.782 350,00
stazioni	 Grandate	Breccia	FNM 2.809 0,05 100	% 33.272 350,00
stazioni	 Iseo	FNM 8.994 0,17 100	% 38.466 350,00



testata modulo copertura cop.	% ottim.	% audience prezzo	€
stazioni	 Lecce 95.037 1,78 100	% 80.315 700,00
stazioni	 Letojanni 2.757 0,05 100	% 1 350,00
stazioni	 Levanto 5.263 0,10 100	% 63.230 700,00
stazioni	 Livorno 155.370 2,91 100	% 236.464 1.050,00
stazioni	 Loano 10.866 0,20 100	% 26.295 350,00
stazioni	 Maratea 4.837 0,09 100	% 4.774 350,00
stazioni	 Marotta	Mondolfo 14.307 0,27 100	% 18.840 350,00
stazioni	 Moneglia 2.630 0,05 100	% 17.506 350,00
stazioni	 Olbia 59.948 1,12 100	% 12.495 350,00
stazioni	 Orbetello	Monte	Argentario 14.450 0,27 100	% 13.674 350,00
stazioni	 Ortona 22.287 0,42 100	% 1 350,00
stazioni	 Paestum 22.276 0,42 100	% 6.135 350,00
stazioni	 Pesaro 95.950 1,80 100	% 98.157 3.700,00
stazioni	 Pescara 118.766 2,23 100	% 156.150 1.050,00
stazioni	 Pescara	Porta	Nuova 118.766 2,23 100	% 16.692 350,00
stazioni	 Peschiera	del	Garda 10.881 0,20 100	% 39.266 350,00
stazioni	 Pietra	Ligure 8.404 0,16 100	% 19.331 350,00
stazioni	 Pietrasanta 23.121 0,43 100	% 20.258 350,00
stazioni	 Pisa 89.969 1,69 100	% 669.228 1.050,00
stazioni	 Pisa	San	Rossore 89.969 1,69 100	% 96.010 700,00
stazioni	 Pisciotta	Palinuro 2.453 0,05 100	% 12.144 350,00
stazioni	 Policastro	Bussentino 3.141 0,06 100	% 5.490 350,00
stazioni	 Porto	d'Ascoli 46.976 0,88 100	% 1 350,00
stazioni	 Porto	San	Giorgio	Fermo 15.715 0,29 100	% 22.729 350,00
stazioni	 Praja	Ajeta	Tortora 6.423 0,12 100	% 9.266 350,00
stazioni	 Rapallo 29.148 0,55 100	% 102.622 700,00
stazioni	 Recco 9.442 0,18 100	% 42.312 350,00
stazioni	 Riccione 34.942 0,65 100	% 41.526 350,00
stazioni	 Rimini 150.240 2,81 100	% 223.072 1.050,00
stazioni	 Riomaggiore 1.392 0,03 100	% 83.684 700,00
stazioni	 Rosignano 30.138 0,56 100	% 22.574 350,00
stazioni	 San	Benedetto	del	Tronto 46.976 0,88 100	% 41.709 350,00
stazioni	 Sanremo 53.451 1,00 100	% 44.615 350,00
stazioni	 Santa	Margherita	Ligure	Portofino 8.724 0,16 100	% 47.549 350,00
stazioni	 Santa	Marinella 18.516 0,35 100	% 47.928 350,00



testata modulo copertura cop.	% ottim.	% audience prezzo	€
stazioni	 Savignano	sul	Rubicone 17.858 0,33 100	% 13.702 350,00
stazioni	 Savona 58.949 1,10 100	% 276.614 1.050,00
stazioni	 Senigallia 44.323 0,83 100	% 36.093 350,00
stazioni	 Sestri	Levante 17.788 0,33 100	% 100.965 700,00
stazioni	 Spotorno	Noli 3.565 0,07 100	% 11.484 350,00
stazioni	 Stresa 4.694 0,09 100	% 16.650 350,00
stazioni	 S.Vincenzo 6.573 0,12 100	% 15.260 350,00
stazioni	 Taormina	Giardini 10.492 0,20 100	% 10.824 350,00
stazioni	 Trieste 200.609 3,76 100	% 267.686 1.050,00
stazioni	 Tropea 6.022 0,11 100	% 4.296 350,00
stazioni	 Varazze 12.697 0,24 100	% 40.080 350,00
stazioni	 Vasto	S.Salvo 40.553 0,76 100	% 8.901 350,00
stazioni	 Venezia	Mestre	Ospedale 256.083 4,80 100	% 12.340 350,00
stazioni	 Ventimiglia 23.131 0,43 100	% 58.007 700,00
stazioni	 Verbania 29.954 0,56 100	% 35.686 350,00

N°	Moduli:	92 5.436.750 47.800,00

			TESTATE	WEB	[impression	14	gg]

testata modulo copertura cop.	% ottim.	% audience prezzo	€
capripress.com	 totale	testata 13.877 0,26 100	% 3.363 100,00
fasanolive.com	 totale	testata 38.890 0,73 100	% 37.149 148,59
gardapost.it	 totale	testata 153.714 2,88 62	% 38.754 249,55
grossetosport.com	 totale	testata 141.198 2,65 65	% 31.305 193,19
ilgolfo24.it	 totale	testata 72.506 1,36 100	% 57.225 228,90
ostuninotizie.it	 totale	testata 30.276 0,57 100	% 79.102 316,41
positanonews.it	 totale	testata 96.713 1,81 91	% 238.387 840,00

N°	Moduli:	7 485.284 2.076,64



Istruzioni	per	la	navigazione	sul	sito

La	schermata	che	vi	si	presenta	al	ingresso	è	una	fotografia	di	tutti	i	bacini/modulo:	
	in	azzurro	le	aree	comprese	nel	bacino/i	coperte	da	almeno	un	modulo	
	in	rosso	le	aree	del	bacino/i	non	coperte	da	nessun	modulo	
	in	viola	le	aree	non	facenti	parte	nessun	bacino	ma	coperte	da	almeno	un	modulo	

per	modulo	si	intende	il	mezzo	e	la	specifica	porzione	inserita	(es.	corriere	della	sera/edizione	milano)

In	alto	sulla	sinistra	sopra	la	cartina	avete	tutti	i	risultati	di	massima	del	mediamix	studiato	per	voi:	
	bacino:	è	il	totale	della	popolazione	residente	nei	comuni	siti	nell'area/e	di	interesse.	
	copertura:	è	la	popolazione	del	bacino	coperta	da	almeno	un	modulo.	
	percentuale:	la	quota	di	popolazione	coperta	rispetto	al	bacino.	
	costo	stimato:	il	costo	stimato	dei	moduli	scelti.	
	n°	moduli:	il	numero	dei	moduli	utilizzati	per	effettuare	la	copertura.	
	ottimizzazione:	la	quota	della	pianificazione	che	realmente	ricade	nel	bacino.	in	pratica	quanto	è	ottimizzato	l'investimento	indicato.

Come	interagire	con	GM2:	
	potete	vedere	dove	sono	i	vs	PV	spostando	l'apposito	selettore	in	alto.	
	potete	produrre	un'immagine	dalla	mappa	che	vedete	cliccando	"stampa".	
	potete	vedere	la	copertura	per	tipo	mezzo	o	modulo:

I.	 nella	parte	sinistra	in	alto	ci	sono	due	linguette	,	una	è	punti	vendita	ed	è	dove	siete	posizionati,	l'altra	è	moduli	ed	è	quella	su	cui	dovete	spostarvi
II.	 dalla	mappa	scompariranno	tutti	i	mezzi	e	resterà	in	visualizzazione	solo	il	bacino/i
III.	 a	questo	punto	potete	entrare	in	ogni	mezzo	,	cliccando	sopra	,	e	attivare	o	tutti	i	moduli	(on/off)	oppure	attivare	singolarmente	ciò	che	desiderate	visualizzare	.	i	mezzi	con	almeno	un	modulo	attivo	hanno	la	pallina	di
colore	verde	.	la	selezione	può	essere	cumulativa	di	più	moduli	di	mezzi	diversi

IV.	 con	questa	operazione	visualizzate	su	mappa	la	distribuzione	territoriale	dei	moduli	selezionati	e	i	risultati	in	alto	si	aggiornano	in	base	a	quanto	è	attivo

	se	volete	visualizzare	il	bacino	di	un	punto	vendita	specifico	tornate	sula	linguetta	recante	questa	scritta	e	cliccate	su	quello	desiderato	.	la	mappa	si	focalizzerà	nell'area	di	riferimento	Stampare	il	report:	
cliccando	sul	apposito	tasto	in	alto	verso	destra	si	produrrà	un	documento	di	pdf	con	contenuti	tutti	i	dati	del	piano	nello	specifico.

Credenziali	e	Contatti

indirizzo	sito

	https://www.targetterritorio.it	

	info@targetterritorio.it

UserID	e	PSW	Cliente	per	accesso	dall'Area	riservata
Userlogin:	__________

Password:	__________

https://www.targetterritorio.it/
mailto:info@targetterritorio.it


Tabella	PuntiVendita
LOMBARDIA
Milano	(MI)	-	Milano,	MI,	Italia

Bacino N.Comuni Copertura radio testate	web centri	commerciali stazioni
abit. % abit. % abit. % abit. %

5.337.256 260 3.290.817 3.033.913 56,84 547.174 10,25 2.880.694 53,97 3.290.817 61,66

Alassio	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	10.322	-	mezzi:	rd-st Alba	Adriatica	TE	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	12.631	-	mezzi:	cc
Albenga	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	23.749	-	mezzi:	rd-st Albisola	Superiore	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	9.539	-	mezzi:	cc-rd-st
Albissola	Marina	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.292	-	mezzi:	cc-rd Alessano	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.116	-	mezzi:	rd
Alliste	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.470	-	mezzi:	rd Altidona	FM	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.538	-	mezzi:	cc
Amalfi	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.921	-	mezzi:	tw Ameglia	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.270	-	mezzi:	rd
Anacapri	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.940	-	mezzi:	tw Andora	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	7.297	-	mezzi:	rd
Andrano	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.632	-	mezzi:	rd Arenzano	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	11.219	-	mezzi:	cc-rd
Arona	NO	Piemonte	-	dist.min.	-	n.	abit:	13.796	-	mezzi:	st Arzachena	SS	Sardegna	-	dist.min.	-	n.	abit:	13.337	-	mezzi:	rd
Ascea	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.757	-	mezzi:	st Avola	SR	Sicilia	-	dist.min.	-	n.	abit:	30.503	-	mezzi:	cc-st
Barano	d'Ischia	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	9.845	-	mezzi:	tw Bardolino	VR	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	7.170	-	mezzi:	tw
Bellaria-Igea	Marina	RN	Emilia-Romagna	-	dist.min.	-	n.	abit:	19.458	-	mezzi:	rd Bergeggi	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.077	-	mezzi:	cc-rd
Bibbona	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.185	-	mezzi:	rd Bonassola	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	822	-	mezzi:	rd
Bordighera	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	10.160	-	mezzi:	rd-st Borghetto	Santo	Spirito	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.552	-	mezzi:	rd
Borgio	Verezzi	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.084	-	mezzi:	cc-rd Brenzone	sul	Garda	VR	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.486	-	mezzi:	tw
Brunate	CO	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.664	-	mezzi:	cc Camaiore	LU	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	31.761	-	mezzi:	rd
Camogli	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.087	-	mezzi:	rd-st Campofilone	FM	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.896	-	mezzi:	cc
Campo	nell'Elba	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.710	-	mezzi:	rd Capaccio	Paestum	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	22.276	-	mezzi:	st
Capalbio	GR	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.914	-	mezzi:	tw Capoliveri	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.857	-	mezzi:	rd
Capri	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.937	-	mezzi:	tw Carate	Urio	CO	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.122	-	mezzi:	cc
Casamicciola	Terme	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	7.802	-	mezzi:	tw Castagneto	Carducci	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	8.792	-	mezzi:	rd-st
Castelnuovo	del	Garda	VR	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	13.300	-	mezzi:	tw Castiglione	della	Pescaia	GR	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	7.134	-	mezzi:	cc-tw
Castrignano	del	Capo	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.133	-	mezzi:	rd Castro	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.331	-	mezzi:	rd
Cattolica	RN	Emilia-Romagna	-	dist.min.	-	n.	abit:	16.723	-	mezzi:	rd-st Cecina	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	27.982	-	mezzi:	rd-st
Celle	Ligure	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.982	-	mezzi:	rd-st Centola	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.969	-	mezzi:	st
Ceriale	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.375	-	mezzi:	rd-st Cernobbio	CO	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.498	-	mezzi:	cc
Cervia	RA	Emilia-Romagna	-	dist.min.	-	n.	abit:	28.774	-	mezzi:	st Cervo	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.129	-	mezzi:	rd
Cesenatico	FC	Emilia-Romagna	-	dist.min.	-	n.	abit:	25.992	-	mezzi:	st Cetara	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.993	-	mezzi:	tw
Chiavari	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	27.244	-	mezzi:	rd-st Chioggia	VE	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	48.223	-	mezzi:	st
Cipressa	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.197	-	mezzi:	rd Civitanova	Marche	MC	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	41.894	-	mezzi:	cc-st
Civitavecchia	RM	Lazio	-	dist.min.	-	n.	abit:	52.069	-	mezzi:	cc-rd-st Cogoleto	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	8.737	-	mezzi:	cc-rd
Como	CO	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	84.250	-	mezzi:	cc-st Corsano	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.250	-	mezzi:	rd
Costarainera	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	773	-	mezzi:	rd Deiva	Marina	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.338	-	mezzi:	rd
Desenzano	del	Garda	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	29.208	-	mezzi:	rd-st-tw-un Diano	Marina	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.681	-	mezzi:	rd
Diso	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.867	-	mezzi:	rd Fano	PU	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	60.136	-	mezzi:	st
Fasano	BR	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	38.890	-	mezzi:	tw Fermo	FM	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	36.168	-	mezzi:	cc
Finale	Ligure	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	11.304	-	mezzi:	cc-rd-st Fiumicino	RM	Lazio	-	dist.min.	-	n.	abit:	79.995	-	mezzi:	cc-st-un
Follonica	GR	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	20.648	-	mezzi:	cc-st-tw Fondi	LT	Lazio	-	dist.min.	-	n.	abit:	39.237	-	mezzi:	rd
Forio	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	17.410	-	mezzi:	tw Formia	LT	Lazio	-	dist.min.	-	n.	abit:	37.341	-	mezzi:	cc-rd-st
Forte	dei	Marmi	LU	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	7.217	-	mezzi:	cc-rd Fossacesia	CH	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.215	-	mezzi:	st
Framura	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	632	-	mezzi:	rd Furore	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	719	-	mezzi:	tw
Gabicce	Mare	PU	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.597	-	mezzi:	cc Gaeta	LT	Lazio	-	dist.min.	-	n.	abit:	19.755	-	mezzi:	cc-rd
Gagliano	del	Capo	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.906	-	mezzi:	rd Galatone	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	15.015	-	mezzi:	rd
Gallipoli	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	19.679	-	mezzi:	rd Garda	VR	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.143	-	mezzi:	tw
Gardone	Riviera	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.642	-	mezzi:	rd-tw-un Gargnano	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.761	-	mezzi:	rd-tw
Genova	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	566.410	-	mezzi:	cc-rd-st Giulianova	TE	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	23.464	-	mezzi:	st
Golfo	Aranci	SS	Sardegna	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.406	-	mezzi:	cc Grandate	CO	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.809	-	mezzi:	cc-st
Grosseto	GR	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	81.643	-	mezzi:	cc-tw Imperia	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	41.941	-	mezzi:	rd
Ischia	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	19.602	-	mezzi:	tw Ischitella	FG	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.236	-	mezzi:	cc
Iseo	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	8.994	-	mezzi:	st-un Isola	del	Giglio	GR	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.345	-	mezzi:	tw
Ispani	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.000	-	mezzi:	cc Jesolo	VE	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	26.511	-	mezzi:	cc
Lacco	Ameno	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.641	-	mezzi:	tw Ladispoli	RM	Lazio	-	dist.min.	-	n.	abit:	40.160	-	mezzi:	st



Laglio	CO	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	891	-	mezzi:	cc Laigueglia	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.712	-	mezzi:	rd
La	Maddalena	SS	Sardegna	-	dist.min.	-	n.	abit:	10.722	-	mezzi:	rd Lavagna	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	12.352	-	mezzi:	rd
Lazise	VR	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.901	-	mezzi:	tw Lecce	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	95.037	-	mezzi:	rd-st
Lerici	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	9.648	-	mezzi:	rd Letojanni	ME	Sicilia	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.757	-	mezzi:	st
Levanto	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.263	-	mezzi:	rd-st Limone	sul	Garda	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.164	-	mezzi:	rd-tw
Livorno	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	155.370	-	mezzi:	cc-rd-st Loano	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	10.866	-	mezzi:	rd-st
Loiri	Porto	San	Paolo	SS	Sardegna	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.551	-	mezzi:	cc Luni	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	8.236	-	mezzi:	rd
Maiori	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.420	-	mezzi:	tw Malcesine	VR	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.640	-	mezzi:	tw
Manerba	del	Garda	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.412	-	mezzi:	cc-rd-tw Manfredonia	FG	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	54.643	-	mezzi:	cc
Maratea	PZ	Basilicata	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.837	-	mezzi:	st Marciana	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.050	-	mezzi:	rd
Marciana	Marina	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.894	-	mezzi:	rd Martinsicuro	TE	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	16.198	-	mezzi:	cc
Maslianico	CO	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.196	-	mezzi:	cc Massa	MS	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	66.977	-	mezzi:	cc-rd
Massa	Lubrense	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	14.022	-	mezzi:	tw Mattinata	FG	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.016	-	mezzi:	cc
Melendugno	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	9.944	-	mezzi:	rd Minori	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.606	-	mezzi:	tw
Misano	Adriatico	RN	Emilia-Romagna	-	dist.min.	-	n.	abit:	13.780	-	mezzi:	cc-rd Modolo	OR	Sardegna	-	dist.min.	-	n.	abit:	155	-	mezzi:	-
Moltrasio	CO	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.569	-	mezzi:	cc Mondolfo	PU	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	14.307	-	mezzi:	st
Moneglia	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.630	-	mezzi:	rd-st Moniga	del	Garda	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.579	-	mezzi:	cc-rd-tw-un
Monopoli	BA	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	48.007	-	mezzi:	rd Monte	Argentario	GR	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	12.064	-	mezzi:	tw
Monterosso	al	Mare	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.383	-	mezzi:	rd Monte	Sant'Angelo	FG	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	11.654	-	mezzi:	cc
Montesilvano	PE	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	53.344	-	mezzi:	cc-un Montignoso	MS	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	10.050	-	mezzi:	rd
Morciano	di	Leuca	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.071	-	mezzi:	rd Muggia	TS	Friuli-Venezia	Giulia	-	dist.min.	-	n.	abit:	12.966	-	mezzi:	cc-rd-un
Nago-Torbole	TN	Trentino-Alto	Adige	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.847	-	mezzi:	tw Nardò	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	30.775	-	mezzi:	rd
Noli	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.470	-	mezzi:	cc-rd Noto	SR	Sicilia	-	dist.min.	-	n.	abit:	23.638	-	mezzi:	cc
Numana	AN	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.741	-	mezzi:	cc Olbia	SS	Sardegna	-	dist.min.	-	n.	abit:	59.948	-	mezzi:	cc-st
Orbetello	GR	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	14.450	-	mezzi:	st-tw Ortona	CH	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	22.287	-	mezzi:	st
Ospedaletti	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.205	-	mezzi:	rd Ostuni	BR	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	30.276	-	mezzi:	tw
Otranto	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.707	-	mezzi:	rd Padenghe	sul	Garda	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.696	-	mezzi:	cc-rd-tw-un
Palau	SS	Sardegna	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.077	-	mezzi:	rd Patù	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.640	-	mezzi:	rd
Pedaso	FM	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.808	-	mezzi:	cc Pesaro	PU	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	95.950	-	mezzi:	cc-st
Pescara	PE	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	118.766	-	mezzi:	st-un Peschici	FG	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.295	-	mezzi:	cc
Peschiera	del	Garda	VR	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	10.881	-	mezzi:	st-tw Piano	di	Sorrento	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	12.549	-	mezzi:	tw
Pietra	Ligure	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	8.404	-	mezzi:	cc-rd-st Pietrasanta	LU	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	23.121	-	mezzi:	rd-st
Pieve	Ligure	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.475	-	mezzi:	rd Pineto	TE	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	14.582	-	mezzi:	cc
Piombino	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	32.648	-	mezzi:	cc-rd Pisa	PI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	89.969	-	mezzi:	st
Pisciotta	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.453	-	mezzi:	st Polignano	a	Mare	BA	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	17.653	-	mezzi:	rd
Porto	Azzurro	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.704	-	mezzi:	rd Porto	Cesareo	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.232	-	mezzi:	rd
Portoferraio	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	11.914	-	mezzi:	rd Portofino	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	374	-	mezzi:	rd
Porto	San	Giorgio	FM	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	15.715	-	mezzi:	cc-st Porto	Sant'Elpidio	FM	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	25.958	-	mezzi:	cc
Portovenere	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.348	-	mezzi:	rd Positano	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.782	-	mezzi:	tw
Praia	a	Mare	CS	Calabria	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.423	-	mezzi:	st Praiano	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.994	-	mezzi:	tw
Procida	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	10.183	-	mezzi:	tw Racale	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	10.634	-	mezzi:	rd
Ranco	VA	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.240	-	mezzi:	- Rapallo	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	29.148	-	mezzi:	rd-st
Ravello	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.403	-	mezzi:	tw Ravenna	RA	Emilia-Romagna	-	dist.min.	-	n.	abit:	156.463	-	mezzi:	cc
Recco	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	9.442	-	mezzi:	rd-st Riccione	RN	Emilia-Romagna	-	dist.min.	-	n.	abit:	34.942	-	mezzi:	cc-rd-st
Rimini	RN	Emilia-Romagna	-	dist.min.	-	n.	abit:	150.240	-	mezzi:	rd-st Rio	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.348	-	mezzi:	rd
Riomaggiore	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.392	-	mezzi:	rd-st Riva	del	Garda	TN	Trentino-Alto	Adige	-	dist.min.	-	n.	abit:	17.646	-	mezzi:	tw
Riva	Ligure	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.800	-	mezzi:	cc-rd Rodi	Garganico	FG	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.401	-	mezzi:	cc
Rosignano	Marittimo	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	30.138	-	mezzi:	rd-st Salò	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	10.494	-	mezzi:	rd-tw
Salve	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.483	-	mezzi:	rd San	Bartolomeo	al	Mare	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.983	-	mezzi:	rd
San	Benedetto	del	Tronto	AP	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	46.976	-	mezzi:	st San	Felice	del	Benaco	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.471	-	mezzi:	cc-rd-tw
San	Lorenzo	al	Mare	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.235	-	mezzi:	cc-rd Sannicola	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	5.687	-	mezzi:	rd
Sanremo	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	53.451	-	mezzi:	cc-rd-st Santa	Cesarea	Terme	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.877	-	mezzi:	rd
Sant'Agnello	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	8.685	-	mezzi:	tw Santa	Margherita	Ligure	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	8.724	-	mezzi:	rd-st
Santa	Marina	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.141	-	mezzi:	cc-st Santa	Marinella	RM	Lazio	-	dist.min.	-	n.	abit:	18.516	-	mezzi:	rd-st
Santa	Teresa	Gallura	SS	Sardegna	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.951	-	mezzi:	rd Santo	Stefano	al	Mare	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.058	-	mezzi:	cc-rd
San	Vincenzo	LI	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.573	-	mezzi:	rd-st Sapri	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.418	-	mezzi:	cc
Sarzana	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	21.697	-	mezzi:	rd Savignano	sul	Rubicone	FC	Emilia-Romagna	-	dist.min.	-	n.	abit:	17.858	-	mezzi:	st
Savona	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	58.949	-	mezzi:	cc-rd-st Scala	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.488	-	mezzi:	tw
Senigallia	AN	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	44.323	-	mezzi:	st Serrara	Fontana	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.023	-	mezzi:	tw
Sestri	Levante	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	17.788	-	mezzi:	rd-st Silvi	TE	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	15.251	-	mezzi:	cc
Siracusa	SR	Sicilia	-	dist.min.	-	n.	abit:	117.053	-	mezzi:	cc Sirmione	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	8.349	-	mezzi:	rd-tw
Sirolo	AN	Marche	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.069	-	mezzi:	cc Sori	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.010	-	mezzi:	rd
Sorrento	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	15.809	-	mezzi:	tw Sperlonga	LT	Lazio	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.116	-	mezzi:	rd
Spotorno	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.565	-	mezzi:	cc-rd-st Stresa	VB	Piemonte	-	dist.min.	-	n.	abit:	4.694	-	mezzi:	st
Taggia	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	13.869	-	mezzi:	cc-rd-st Taormina	ME	Sicilia	-	dist.min.	-	n.	abit:	10.492	-	mezzi:	st



Tarquinia	VT	Lazio	-	dist.min.	-	n.	abit:	16.153	-	mezzi:	rd Taviano	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	11.531	-	mezzi:	rd
Terracina	LT	Lazio	-	dist.min.	-	n.	abit:	44.495	-	mezzi:	rd Tiggiano	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.778	-	mezzi:	rd
Tignale	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	1.203	-	mezzi:	rd-tw Torino	di	Sangro	CH	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.971	-	mezzi:	st
Torri	del	Benaco	VR	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.062	-	mezzi:	tw Tortoreto	TE	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	11.810	-	mezzi:	cc
Toscolano-Maderno	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	7.593	-	mezzi:	rd-tw Tremosine	sul	Garda	BS	Lombardia	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.066	-	mezzi:	rd-tw
Tricase	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	17.129	-	mezzi:	rd Trieste	TS	Friuli-Venezia	Giulia	-	dist.min.	-	n.	abit:	200.609	-	mezzi:	cc-rd-st-un
Tropea	VV	Calabria	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.022	-	mezzi:	st Ugento	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	12.006	-	mezzi:	rd
Vado	Ligure	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	8.180	-	mezzi:	cc-rd Varazze	SV	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	12.697	-	mezzi:	cc-rd-st
Vasto	CH	Abruzzo	-	dist.min.	-	n.	abit:	40.553	-	mezzi:	st Venezia	VE	Veneto	-	dist.min.	-	n.	abit:	256.083	-	mezzi:	cc-rd-st
Ventimiglia	IM	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	23.131	-	mezzi:	rd-st Verbania	VB	Piemonte	-	dist.min.	-	n.	abit:	29.954	-	mezzi:	st
Vernazza	SP	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	766	-	mezzi:	rd Vernole	LE	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	6.784	-	mezzi:	rd
Viareggio	LU	Toscana	-	dist.min.	-	n.	abit:	61.251	-	mezzi:	rd Vibonati	SA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	3.182	-	mezzi:	cc
Vico	del	Gargano	FG	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	7.350	-	mezzi:	cc Vico	Equense	NA	Campania	-	dist.min.	-	n.	abit:	20.322	-	mezzi:	tw
Vieste	FG	Puglia	-	dist.min.	-	n.	abit:	13.461	-	mezzi:	cc Zoagli	GE	Liguria	-	dist.min.	-	n.	abit:	2.325	-	mezzi:	rd

legenda	mezzi:			addresabletv	ad	,				affissioni	af	,				centri	commerciali	cc	,				cinema	ci	,				internet	dem	id	,				programmatic	pr	,				quotidiani	qu	,				radio	rd	,				stampa	st	,				stazioni	st	,				televisioni	tv	,				testate	web	tw	,			
unconventional	un	,				web	radio	wr


